
UCHWAŁA NR 1369/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 14 375 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 375 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 14 375 zł

§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI 2 614 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 11 761 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 14 375 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 375 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 14 375 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI 2 614 zł
§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH 
10 169 zł

§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 1 592 zł

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3AC3D2E2-E534-46D1-9F41-F00164239D63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z prawomocnymi wyrokami Sądu Rejonowego w Warszawie z dnia 12 lutego 2014 r. sygn.akt. IC 
461/13, oraz Sądu Rejonowego w Piasecznie z dnia 27 lutego 2014 r. sygn. akt IC 1809/12 dot.zdarzenia 
drogowego mającego miejsce przy ul. Kameralnej oraz ul. XXI Wieku w Józefosławiu polegającego na 
uszkodzeniu samochodów na drodze gminnej zwiększa się wydatki o kwotę 14 375 zł z przeznaczeniem na 
odszkodowania, odsetki oraz zwrot kosztów procesu. 

Środki zostaną pokryte z otrzymanego odszkodowania z tytułu ubezpieczenia dróg gminnych.

Id: 3AC3D2E2-E534-46D1-9F41-F00164239D63. Podpisany Strona 2




